

Kobani ApS

Daddellunden 10, 1, tv,

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 39925737

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2024

Ali Yousef Manla
Dirigent

Kobani ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Kobani ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kobani ApS Daddellunden 10, 1, tv, 6705 Esbjerg Ø
E-mail	ararat350@gmail.com
CVR-nr.	39925737
Stiftelsesdato	08-10-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ali Yousef Manla

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 61.096, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 245.163, og en egenkapital på kr. 135.764.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		429.537	404.607
Personaleomkostninger		-304.106	-302.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.045	-60.060
Driftsresultat		80.386	42.272
Finansielle omkostninger	1	-3	0
Resultat før skat		80.383	42.272
Skat af årets resultat		-19.287	-9.306
Årets resultat		61.096	32.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.096	32.966
Resultatdisponering		61.096	32.966

Kobani ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.135	180.180
Materielle anlægsaktiver		135.135	180.180
Anlægsaktiver		135.135	180.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.718	45.439
Andre tilgodehavender		12.694	6.261
Tilgodehavender		79.412	51.700
Likvide beholdninger		30.616	20.354
Omsætningsaktiver		110.028	72.054
Aktiver		245.163	252.234

Balance 31. december 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		95.764	34.668
Egenkapital		135.764	74.668
Gæld til banker		68.449	147.407
Langfristede gældsforpligtelser		68.449	147.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.105	9.303
Selskabsskat		19.287	9.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.558	11.550
Kortfristede gældsforpligtelser		40.950	30.159
Gældsforpligtelser		109.399	177.566
Passiver		245.163	252.234

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	0
	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	298.064	297.364
Andre omkostninger til social sikring	5.712	4.581
Andre personaleomkostninger	330	330
	<u>304.106</u>	<u>302.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Ali Yousef Manla
Adm. direktør/Dirigent

2024-06-24 10:56:06Z

Dokumenter i transaktionen

Kobani ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: bd03e4d914b6a20fd55b7aea2c51f51b6373b2875b911f740fd9b3a6b24bf192

Addo Sign identifikationsnummer: 1e5c97e1-a844-4a00-89fd-f6b3265f9dbf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.